河海大学港口海岸与近海工程学院
2015年优秀本科生夏令营活动及有关安排的通知

根据《关于做好2015年优秀本科生夏令营及推免有关工作的通知》文件精神及学校工作会议要求，结合我院实际情况，现就我院夏令营活动有关安排通知如下：
一、院系报到与材料验收
1 、“2015年河海大学优秀本科生夏令营申请表”及“个人简历”（所在学校及院系同意申请的签字并加盖单位章）各1份；

2、副教授（或以上）职称专家或任课教师等专家的推荐信2份；

3、本科前三年成绩单与总评成绩、排名证明（有学校教务部门或所在院系盖章）1份；

4、学术或科研成果、各类获奖证书复印件各1份；

5、国家英语四、六级考试成绩、或TOEFL成绩、或GRE/GMAT成绩等体现自身英语水平的证明材料（复印件）1份。

二、考核内容及考核方式
复试采用面试，主要考核学生的外语水平、学术能力与综合素质。

考核成绩采取百分制。其中成绩外语水平占20%（X），学术能力占60%（Y），综合素质占20%（Z），其中思想政治不合格采取一票否决。

复试总成绩为各项考核成绩之和（复试总成绩=X+Y+Z）。
三、申请直博生考核
申请直博的营员参加学院组织的考核。考核方式为面试，在对考生德智体等方面全面考察基础上，突出对考生的外语水平、专业基础、科研潜力以及创新能力等方面的考核。

四、夏令营活动安排及综合考核时间地点

	序号
	时间
	内容
	地点（南京西康路1号校本部）
	备注

	1
	7月10日 下午

2：00-5:00
	学院报到，交《河海大学2015年夏令营营员综合考核情况表》及报名相关材料
	严恺馆602
	所有营员

	2
	7月11日 上午
10:00-11:00
	1、参观航道实验室——波浪水槽
2、参观海洋调查实验室

3、参观港工结构防腐与修复实验室
	校本部
	所有营员

	3
	7月11日 下午
14:00-15:00
	学院及学科情况介绍
	闻天馆 104
	所有营员（13：45准时入场）

	4
	7月11日 下午
15:30开始
分组复试
	面试
	严恺馆502
	所有营员

（备考室严恺馆702，具体分组名单详见学院通知公告）

五、其他
1、本细则中未提及事项按《关于做好2015年优秀本科生夏令营及推免有关工作的通知》规定执行。
2、学院联系方式：025-83786187 苏老师

                                             港口海岸与近海工程学院
                                     2015年7月8日